
ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственная жилищная инспекция
Самарской области:

ПРИКАЗ

от «01» июня 2021 г. № 8/21-п

О внесении изменения в приказ государственной жилищной инспекции Самарской
области от 19.06.2015 № 12/15-п «Об образовании комиссии по противодействию

коррупции в государственной жилищной инспекции
Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями в государственной жилищной инспекции

Самарской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ государственной жилищной инспекции Самарской

области от 19.06.2015 № 12/15-п «Об образовании комиссии по противодействию

коррупции в государственной жилищной инспекции Самарской области»

следующее изменение:

состав комиссии по противодействию коррупции в государственной

жилищной инспекции Самарской области изложить в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на управление

правового обеспечения (Ляопарова).

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Руководитель
государственной жилищной
инспекции Самарской области

Юркова 2000238

В .А.Каткова



Приложение
к приказу государственной
жилищной инспекции
Самарской области
от 01.06.2021 № 8/21-п

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в государственной

жилищной инспекции Самарской области

Муратова
Людмила
Игоревна

заместитель руководителя инспекции - руководитель
управления надзора за деятельностью регионального
оператора, органов местного самоуправления, ГИС
ЖКХ государственной жилищной инспекции
Самарской области, председатель комиссии

Федюкин
Евгений
Викторович

Ганиева
Лилия
Фаатьевна

Давиденко
Алексей
Викторович

Еналеев
Илдар
Фатихович

Ляопаров
Роман
Владимирович

Макарова
Галина

заместитель руководителя инспекции, заместитель
председателя комиссии

главный специалист отдела нормативно-правового
обеспечения и кадровой работы управления правового
обеспечения государственной жилищной инспекции
Самарской области, секретарь комиссии

Члены комиссии

руководитель
государственной
области

управления лицензирования
жилищной инспекции Самарской

заместитель руководителя инспекции - руководитель
Северо-Восточного управления жилищного надзора
государственной жилищной инспекции Самарской
области

руководитель управления правового обеспечения
государственной жилищной инспекции Самарской
области

руководитель управления надзора за соблюдением
законодательства в сфере жилищно-коммунального



2

Васильевна хозяйства государственной
Самарской области

жилищной инспекции

Паршина
Анастасия
Артуровна

Перистяк
Николай
Иванович

руководитель управления аналитики и
делопроизводства государственной жилищной
инспекции Самарской области

Тихонов
Вячеслав
Юрьевич

Тюрина
Елен.а
Станиславовна

Березовский
Денис
Валерьевич

Иудин
Владимир
Николаевич

руководитель управления финансово-хозяйственной
деятельности государственной жилищной инспекции
Самарской области

руководитель Центрального управления жилищного
надзора государственной
Самарской области

жилищной инспекции

руководитель Южного управления жилищного надзора
государственной жилищной инспекции Самарской
области

заместитель директора института государственной и
муниципальной службы Международного института
рынка (по согласованию)

член Общественного совета при государственной
жилищной инспекции Самарской области


